
UCHWAŁA NR XXVIII/201/2012
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie nieruchomości zabudowanej położonej przy 
ul. Bankowej nr 10 w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2a pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2012 poz. 567 ) oraz art. 37 ust. 
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 
651 ze zmianami: Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, 
Nr 200 poz. 1323; Dz. U. z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 
130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337 ) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie z dniem 1 maja 2013 r. w użytkowanie na okres 30 lat, w trybie 

bezprzetargowym, na rzecz Polskiej Prowincji Zakonu Pijarów z siedzibą w Krakowie, przy ul. Pijarskiej 
nr 2, nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, położonej przy ul. 
Bankowej nr 10 w Bolesławcu, oznaczonej jako działka nr 303/3 o pow. 0.7431 ha, obręb-9, dla której 
Sąd Rejonowy w Bolesławcu prowadzi księgę wieczystą nr JG1B/00020469/1, celem prowadzenia 
publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. JP/JP 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Bolesławiec 

Józef Pokładek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 831D199C-0D5A-480B-9DF3-AC7F627C9605. Podpisany



Id: 831D199C-0D5A-480B-9DF3-AC7F627C9605. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie
Nieruchomość opisana w § 1 uchwały stanowi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec. Po likwidacji 

Szkoły Podstawowej nr 2 nieruchomość przekazano w administrowanie Miejskiemu Zakładowi 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

Polska Prowincja Zakonu Pijarów z siedzibą w Krakowie, przy ulicy Pijarskiej nr 2, wystąpiła 
z propozycją do Miasta Bolesławiec o oddanie w użytkowanie nieruchomości położonej przy ul. 
Bankowej nr 10 w Bolesławcu z przeznaczeniem na utworzenie publicznej szkoły podstawowej 
i publicznego gimnazjum. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, Rada Miasta 
Bolesławiec może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
użytkowania na czas dłuższy niż trzy lata. 

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest przedłożenie do decyzji Rady Miasta Bolesławiec 
projektu uchwały w sprawie oddania w użytkowanie na okres 30 lat, w trybie bezprzetargowym, 
nieruchomości zabudowanej budynkiem byłej szkoły, salą gimnastyczną i boiskiem sportowym, 
położonej przy ul. Bankowej nr 10 w Bolesławcu na rzecz Polskiej Prowincji Zakonu Pijarów w celu 
prowadzenia publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum. 

JP/JP 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Bolesławiec 

Józef Pokładek

Id: 831D199C-0D5A-480B-9DF3-AC7F627C9605. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




